zadań strony zawierają porozumienie o następującej treści: 

§ 1. 1. Z tytułu wykonywania zadań Powiatowego Zespołu d/s Orzekania o Niepełnosprawności 
w Malborku  na rzecz mieszkańców powiatu sztumskiego Powiat Malborski otrzyma od Powiatu Sztumskiego 
w 2025 r. dotację w wysokości 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100). 

2. Środki,  o których  mowa  w pkt 1, będą  przekazane  na  rachunek  bankowy  Starostwa  Powiatowego 
w Malborku nr 26 1090 1098 0000 0001 4996 8285 w ciągu 30 dni od dnia zawarcia porozumienia. 

§ 2. 1. Powiat Malborski zobowiązuje się  do  wykorzystania  przekazanych środków,  o których  mowa w